РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «02» сентября 2020 г.  №492
             с. Кетово

Об утверждении Генерального
плана Менщиковского сельсовета
Кетовского района Курганской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Протоколом публичных слушаний  №312-1 от 20 июля 2020 года, Протоколом публичных слушаний  №312-2 от 20 июля 2020  года, Заключением о результатах публичных слушаний от 21 июля 2020  года по проекту Генерального плана Менщиковского сельсовета Кетовского района Курганской области, Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Генеральный план Менщиковского сельсовета Кетовского района Курганской области в составе следующих материалов:
1.1 Положение о территориальном планировании. Том 1 (приложение №1);
1.2 Материалы по обоснованию генерального плана. Том 2 (приложение №2);
1.3 Карта границ населенных пунктов (в том числе границ образуемых населенных пунктов), входящих в состав поселения (приложение №3);
1.4 Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения (приложение № 4);
1.5 Карта функциональных зон поселения (приложение №5);
1.6 Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (приложение №6);
1.7 Карта зон с особыми условиями использования территорий поселения (приложение №7);
1.8 Карта границ лесничеств и лесопарков (приложение №8);
1.9 Карта современного использования территорий поселения (приложение №9);
1.10 Описание местоположения границ населенных пунктов, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости (приложение №10);
 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Кетовского района по строительству и ЖКХ.

Глава Кетовского района							           С.А. Дудин

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                   В.Н. Корепин

исп.Родин М.А.
(35231) 2-37-17
Разослано по списку (см. на обороте)